
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Štěpán Mik 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Hrozba terorismu se zaměřením na měkké cíle 

Autor posudku doc. Václav Lošek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,06) 

 

 

Student Štěpán Mik zpracoval bakalářskou práci, která jak v jednotlivých kritériích, tak i 

v celkovém hodnocení odpovídá stupni „A“. Nelze než souhlasit s jeho konstatováním 

obsaženým v posledním odstavci závěru práce: “Přínosem práce je vytvoření uceleného 

teoretického pohledu na problematiku terorismu a měkkých cílů …Z praktického hlediska jsou 

to i opatření a materiály, které mohou být aplikovány při prevenci terorismu a záchraně 

lidských životů.“  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jak hodnotíte celkové výsledky války s terorismem po 11. září 2001. 

2. V návrzích na zvýšení připravenosti obyvatelstva – subkapitola 10.1, bod 4., str. 66 a i 

na dalších místech práce – hovoříte o potřebě zapojení obyvatelstva do cvičení složek 

IZS. Jaká je Vaše představa o počtech „zapojených“. Další z návrhů – bod 6., str. 67 – 

doporučujete vytvořit „mobilní aplikaci“. Prosím specifikujte. 

3. Dotazníkového šetření se zúčastnilo úctyhodných 827 respondentů s výraznou 

převahou žen. Prosím o Váš komentář k této skutečnosti. 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 05.06.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


